
                                       
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale di Francavilla di Sicilia 
Via Liguria, 24 – 98034 Francavilla di Sicilia (Me) 

Telefono 0942 388027 
c.f.96005620834 – c.u.UFAL7M 

www.icfrancavilla.edu.it 

meic835003@istruzione.gov.it – meic835003@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 5165/A.39.d     Francavilla di Sicilia, 23/09/2020 

 

Al Personale ATA – Collaboratori Scolastici 
All’abo online  
Al DSGA 

Agli atti 
 

Oggetto: Assegnazione personale ATA - Collaboratori Scolastici ai plessi dell’Infanzia 
     Primaria – Media per l’A.S. 2020/2021. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA  la L. 107/15 art. 1 commi 78-79-82; 
 
VISTA  la normativa in ordine alle assegnazioni del personale ai plessi; 

 
VISTO  l’art. 25, comma 4, del Decreto Leg.vo n. 165/2001 che recita “nell’ambito 

  delle funzioni attribuite alle istituzioni scolastiche, spetta al Dirigente 
l’adozione dei provvedimenti di gestione delle risorse e del personale”; 

 
VISTO  il  Decreto Leg.vo n. 150/2009;  
 

VISTA  la disponibilità nell’organico del Profilo “Collaboratore Scolastico” assegnato  
  all’Istituto Comprensivo di Francavilla di Sicilia per l’A.S. 2020/2021; 

 
RAVVISATA la necessità di assicurare i necessari servizi di accoglienza, vigilanza, ausilio 

materiale per la cura e l’igiene personale agli alunni della scuola 

dell’Infanzia, ausilio agli alunni diversamente abili, pulizia dei plessi; 
 

VISTO  il protocollo di prevenzione COVID 19, approvato dal Consiglio di Istituto in 
data 18/09/2020; 

 

VALUTATE le esigenze di funzionamento dell’Istituto su 13 plessi distribuiti su 7 
comuni; 

 
DISPONE 

 

L’assegnazione dei collaboratori scolastici ai rispettivi plessi di questa istituzione 
Scolastica secondo la tabella allegata: 

 
 
 

http://www.icfrancavilla.edu.it/
mailto:meic835003@istruzione.gov.it
mailto:meic835003@pec.istruzione.it


  Anno Scolastico 2020/2021 

PLESSI SCOLASTICI Collaboratori scolastici 

Francavilla di Sicilia 
Scuola Secondaria e Primaria – Piazza Pirandello 

1) Conti Concetta 
2) Musso Alessandro 

3) Papa Grazia 

 

Francavilla di Sicilia 
Scuola Primaria – Via Napoli, 2 

1) Francavilla Carmela 
2) Lo Presti Giuseppe 

3) Siracusa Biagio 

 

Francavilla di Sicilia 
Infanzia – Via Piave 

1) Ferrara Agata 
2) Russo Grazia 

 

Francavilla di Sicilia 

Presidenza e Segreteria – Via Liguria, 24 

1) Granato Anna Maria 

 

Graniti 
Infanzia – Primaria e Secondaria 

1) Brunetto Giuseppina 
2) Paffumi Antonina 

3) Scinardo Ratto Maria 

 

Motta Camastra – Infanzia e Secondaria 1) Rodi Giuseppe 
2) X  

 

Motta Camastra - Primaria 1) Bardaro Giuseppe 

 

Moio Alcantara 
Infanzia – Primaria - Secondaria 

1) Camarda Concetta 
2) Giglio Alfio 
3) Mancuso Giuseppa 

 

Malvagna 
Infanzia – Primaria – Secondaria  

1) Franco Anna 
2) Russo Carolina 

 

Plessi di Roccella Valdemone  

Infanzia – Primaria - Secondaria 

1) Caggegi Gabriella 

2) Casella Rita 
3) Sgroi Carmelo 

 

Plessi di Santa Domenica Vittoria 

Infanzia – Primaria - Secondaria 

1) Lenzo Giuseppe 

2) Sariti Maurizio 
3) Spartà Franco 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Rita Lo Giudice 
(Documento firmato digitalmente) 


		2020-09-23T17:28:32+0200




